

THL Holding ApS
Krogagre 30, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 90 27 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Torben Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021
4	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Egenkapitalopgørelse
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	THL Holding ApS Krogagre 30 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 90 27 00
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Torben Laursen
Associeret virksomhed	3 Stk ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Holding samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.723.957 kr. mod 536.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	64.728	-8.072
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.103	0
Resultat før finansielle poster	42.625	-8.072
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.196.444	380.448
Andre finansielle indtægter	756.714	274.737
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.952	-44.038
Resultat før skat	1.878.831	603.075
2 Skat af årets resultat	-154.874	-66.696
Årets resultat	1.723.957	536.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.673.957	486.379
Disponeret i alt	1.723.957	536.379

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.863.372	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.863.372	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	440.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	465.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	4.328.372	300.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	206.660	210.216
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.309
Andre tilgodehavender	28.569	10.694
Tilgodehavender i alt	235.229	228.219
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.834.821	2.649.444
Værdipapirer i alt	4.834.821	2.649.444
Likvide beholdninger	33.103	2.039.271
Omsætningsaktiver i alt	5.103.153	4.916.934
Aktiver i alt	9.431.525	5.216.934

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.354.925	4.680.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	6.529.925	4.855.968
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.228.729	0
Selskabsskat	143.384	59.082
Anden gæld	39.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.411.113	59.082
3 Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	0
Selskabsskat	9.481	0
Anden gæld	396.006	301.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.487	301.884
Gældsforpligtelser i alt	2.901.600	360.966
Passiver i alt	9.431.525	5.216.934
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.194.589	50.000	4.369.589
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>486.379</u>	<u>50.000</u>	<u>536.379</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.680.968	50.000	4.855.968
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.673.957</u>	<u>50.000</u>	<u>1.723.957</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.354.925</u>	<u>50.000</u>	<u>6.529.925</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	116.952	44.038		
	<u>116.952</u>	<u>44.038</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	154.198	63.426		
Årets regulering af udskudt skat	0	3.245		
Regulering af tidligere års skat	676	25		
	<u>154.874</u>	<u>66.696</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.313.729	85.000	2.228.729	1.934.000
Selskabsskat	143.384	0	143.384	0
Anden gæld	39.000	0	39.000	0
	<u>2.496.113</u>	<u>85.000</u>	<u>2.411.113</u>	<u>1.934.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.863 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 300 t.kr.

Selskabet har pantsat anparter nom. kr. 335.000 i 3 STK ApS for gæld til pengeinstitut ydet for selskabet 3 STK ApS.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	4.834.821
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	534.590
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.